Администрация

муниципального образования

        Никольский сельсовет

        Сакмарского района

       Оренбургской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  10.02.2020  № 8-п

              с. Никольское

О признании утратившим силу постановления администрации

муниципального образования Никольский сельсовет

от 13.08.2018 № 52-п
На основании постановления Правительства Оренбургской области от 23.11.2018 № 761-п «О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 15.07.2016 № 525-п», руководствуясь Уставом муниципального образования Никольский сельсовет:
     1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Никольский сельсовет от 13.08.2018  № 52-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке представ-ления жилищно-коммунальных  услуг населению»».

     2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
     3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Никольский сельсовет                                                                 О.Ф. Напольнова